UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc rà soát nhu cầu sử dụng đất của dự án Hồ Thượng sông Vệ, đập hạ

lưu sông Vệ để cập nhật vào Quy hoạch sử dụng đất cấp huyện

Theo đề nghị của Ban Quản lý Đầu tư và Xây dựng Thủy lợi 7 (Ban 7) tại

Công văn số 1040/BQL-KHTĐ ngày 29/12/2023 về việc Quy hoạch sử dụng đất

dự án Hồ thượng sông Vệ, đập hạ lưu sông Vệ; Sở Nông nghiệp và PTNT tổ

chức buổi làm việc với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

+ Lãnh đạo Sở, Chủ trì;

+ Đại diện Lãnh đạo các Chi cục: Thủy lợi, Kiểm lâm;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi Trường;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Nghĩa Hành;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Ba Tơ;

- Đại diện Lãnh đạo Ban 7.

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Rà soát nhu cầu sử dụng đất của dự án Hồ Thượng sông Vệ, đập hạ lưu

sông Vệ để cập nhật vào Quy hoạch sử dụng đất cấp huyện.

- Đề nghị Ban 7 chuẩn bị tài liệu để phục vụ buổi làm việc.

3. Thời gian và địa điểm:

Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 8/01/2024 (Chiều thứ 2) tại Phòng họp số 01, Sở

Nông nghiệp và PTNT (Địa chỉ: 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, CCTL.

 GIÁM ĐỐC

   Hồ Trọng Phương

		2024-01-03T13:29:02+0700

		2024-01-03T15:36:17+0700

		2024-01-03T15:36:17+0700

		2024-01-03T15:36:17+0700